Typische
Schnittzeichnung
Fernsteuerung
Minder–
druck
Mano-
meter
Lecköl

meter
Lecköl
Typenschlüssel
(F3-) (C) T- *
1
2* -
3
X **
2
*-
6
UB
74
-
Sonderdichtungen für
Phosphatester-Flüssigkeiten
Entfällt, wenn nicht erforderlich
Umgehungs-Rückschlagventil,
nur Baugröße 06 und 10
Entfällt, wenn nicht erforderlich
Baugröße
03 = 3/8�
06 = 3/4�
10 = 11/4�
Druckeinstellbereich
1 = 70 bar
2 = 140 bar
3 = 200 bar
Max. Volumenstrom und min.
Druckeinstellung
Leistungsdaten und Zuordnung für die
Typen B und F an dieser Stelle, siehe
Tabelle “Max. Volumenstrom und min.
Druckeinstellung” auf der nächsten
Seite.
Seriennummer, Serie 20
Unterliegt Änderungen. Einbaumaße
der Serien 20 bis 29 bleiben
unverändert.
Anschlußgewinde
UB = G-Rohrgewinde (BSPF) nach ISO
228/1
1